

**Gentofte-Frederiksberg
Ejendomsselskab II K/S**

Egebjergvej 329
4571 Grevinge

CVR-nr. 39541386

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 11. maj 2026

Katja Lykke Kjersgaard Paludan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Gentofte-Frederiksberg Ejendomsselskab II K/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af kommanditselskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 267.842 mod DKK -202.783 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.568.860.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		296.176	-180.761
Personaleomkostninger	1	-10.000	-10.000
Indtjeningsbidrag		286.176	-190.761
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.400	-6.400
Resultat af primær drift		279.776	-197.161
Finansielle omkostninger		-11.934	-5.622
Resultat før skat		267.842	-202.783
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		267.842	-202.783

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	267.842	-202.783
Årets resultat	267.842	-202.783

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Investeringsejendomme		12.567.706	12.567.706
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.133	16.533
Materielle anlægsaktiver	3	<u>12.577.839</u>	<u>12.584.239</u>
Anlægsaktiver		<u>12.577.839</u>	<u>12.584.239</u>
Andre tilgodehavender		112.322	60.331
Tilgodehavender		<u>112.322</u>	<u>60.331</u>
Likvide beholdninger		<u>354.456</u>	<u>11.362</u>
Omsætningsaktiver		<u>466.778</u>	<u>71.693</u>
Aktiver i alt		<u><u>13.044.617</u></u>	<u><u>12.655.932</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Indskudskonto		11.173.998	11.173.998
Overført resultat		394.862	127.020
Egenkapital		<u>11.568.860</u>	<u>11.301.018</u>
Gæld til realkreditinstitutter		260.618	308.372
Deposita		81.648	80.981
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>342.266</u>	<u>389.353</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		49.463	51.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.248	2.851
Anden gæld		1.075.780	911.538
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.133.491</u>	<u>965.561</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.475.757</u>	<u>1.354.914</u>
Passiver i alt		<u>13.044.617</u>	<u>12.655.932</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	10.000	10.000
I alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	310.081	359.544
Deposita	81.648	80.981
I alt	<u>391.729</u>	<u>440.525</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	49.463	51.172
I alt	<u>49.463</u>	<u>51.172</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	62.765	103.682
Deposita	81.648	80.981
I alt	<u>144.413</u>	<u>184.663</u>

Noter, fortsat

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2025	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Realkreditpanteprev i investeringsejendomme som er depone- ret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut	1.296.000	5.142.557